АНАЛИЗ СВЕДЕНИЙ

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
в ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​Администрации Ишалинского сельского поселения Аргаяшского муниципального района Челябинской области  за 2020 год
	Фамилия

и инициалы лица,

представившего сведения
	Должность, 
	Декларированный годовой доход за  отчётный период

(руб.)
	Объекты недвижимости, находящиеся

в собственности


	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании


	Транспортные средства

(вид, марка)
	Сведения о счетах  в банках и иных кредитных организациях


	Сведения об участии в деятельности юрлиц и  о ценных бумагах
	Срочные обязательства имущественного характера
	Примечание

(выводы)

Заполняется в случае появления изменений, вопросов, приобретения имущества и т.д.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Зайнитдинова Регина Сабитовна
	специалист
	2020 год

	
	
	105235,77
	Отсутствует


	Квартира площадью 40,3 кв.м.
п. Ишалино ул. Школьная д. 9 кв. 15


	отсутствуют 

	1) Сбербанк, текущий, руб., 20.06.2017
2) Сбербанк, депозитный, руб., 16.04.2010
3) Сбербанк, текущий, руб., 23.01.2019
4) Сбербанк, текущий, руб.,12.06.2017

	отсутствует
	отсутствует
	оснований 

для проверки 

не выявлено

	Супруг
	2020 год

	
	Отсутствует
	Отсутствует


	Квартира площадью 40,3 кв.м.

п. Ишалино ул. Школьная д. 9 кв. 15


	Лада 217230 2009 г.в.

	Сбербанк, текущий, руб., 12.08.2016


	отсутствует
	отсутствует
	оснований 

для проверки 

не выявлено

	Несовершеннолетний ребенок
	2020 год

	
	Отсутствует
	Отсутствует


	Квартира площадью 40,3 кв.м.

п. Ишалино ул. Школьная д. 9 кв. 15


	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	оснований 

для проверки 

не выявлено


Специалист                             Вагапова В.Ш.

